

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

AMERICAN EXPRESS CARTE FRANCE

Société anonyme au capital de 77 873 000 euros.
Siège social : 4, rue Louis Blériot – 92561 Rueil Malmaison Cedex.
313 536 898 R.C.S. Nanterre.

Situation au 30 juin 2018.

(En centimes d'euros).

Actif	Montants nets				
	Euros				
	Amortiss. Dépréciations	Résidents	Non résidents	Résidents + Non résidents	Total
Opérations de trésorerie et opérations interbancaires		14 287 866,13	274 850,95		14 562 717,08
Banques centrales et offices des chèques postaux		653 239,17			653 239,17
Comptes ordinaires débiteurs		13 634 626,96			13 634 626,96
Créances rattachées			274 850,95		274 850,95
Opérations avec la clientèle		1 258 653 961,03			1 258 653 961,03
Crédits à la clientèle		1 252 903 650,88			1 252 903 650,88
Valeurs non imputées		4 844 007,57			4 844 007,57
Créances douteuses (brut)		54 744 331,22			54 744 331,22
Dépréciations		53 838 028,64			53 838 028,64
Opérations sur titres et opérations diverses		75 288 264,80	111 173,77		75 399 438,57
Débiteurs divers		62 040 184,67	111 173,77		62 151 358,44
Comptes de régularisation débiteurs		13 248 080,13			13 248 080,13
Valeurs immobilisées	37 961 241,67	11 626 623,46			11 626 623,46
Immobilisations en cours, immobilisations d'exploitation et immobilisations hors exploitation	37 961 241,67	11 626 623,46			11 626 623,46
Total	37 961 241,67	1 359 856 715,42	386 024,72	1 360 242 740,14	1 360 242 740,14

Passif	Montants nets			
	Euros			
	Résidents	Non résidents	Résidents + Non résidents	Total
Opérations de trésorerie et opérations interbancaires	28 506 672,12	735 088 407,16		763 595 079,28
Comptes ordinaires créditeurs	28 506 672,12	235 088 407,16		263 595 079,28
Comptes et emprunts		500 000 000,00		500 000 000,00
Opérations avec la clientèle	292 307 637,94	458 082,21		292 765 720,15
Comptes créditeurs à terme	292 253 836,72			292 253 836,72
Dettes rattachées	53 801,22	458 082,21		511 883,43
Opérations sur titres et opérations diverses	98 766 414,78			98 766 414,78
Créditeurs divers	38 966 416,56			38 966 416,56
Comptes de régularisation	59 799 998,22			59 799 998,22
Provisions, capitaux propres et assimilés	174 550 885,78			174 550 885,78
Provisions pour risques et charges hors risques d'exécution des engagements par signature	37 301 884,09			37 301 884,09

Primes liées au capital et réserves	59 376 001,69			59 376 001,69
Capital	77 873 000,00			77 873 000,00
Capital appelé	77 873 000,00			77 873 000,00
Report à nouveau (+ / -)	26 195 795,92			26 195 795,92
Résultat en instance d'approbation				
Excédent des produits sur les charges ou				
insuffisance des produits sur les charges (+ /	4 368 844,23			4 368 844,23
-)				
Total	624 696 250,77	735 546 489,37	1 360 242 740,14	1 360 242 740,14

Hors-bilan	Montants nets		
	Euros		
	Résidents	Non résidents	Total
Engagements de garantie :			
Cautions, avals, autres garanties reçus d'établissements de crédit		300 000,00	300 000,00
Engagements de garantie :			
Garanties reçues de la clientèle	20 000 000,00		20 000 000,00